7 – 10 ЗМ                                                          2016 год набора

	Дисциплина
	Распределение по семестрам
	Часы
	Шифр кафедры

	
	Экзамен
	Зачет
	Контрольная работа / тест
	Курсовой проект
	Курсовая работа
	Всего
	Лекции
	Лабораторные
	Практические
	Семин.
	Зачетные единицы
	

	Установочная сессия
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	 
	

	Начертательная геометрия и инженерная графика
	 
	
	
	
	 
	8
	6
	
	2
	
	 
	37

	Математика
	 
	
	
	
	 
	16
	8
	
	8
	
	 
	34

	Химия
	 
	
	
	
	 
	12
	8
	4
	
	
	 
	84

	Введение в специальность
	 
	
	
	
	 
	2
	2
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЕРВЫЙ КУРС
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	 
	

	Первый семестр
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	 
	

	Начертательная геометрия и инженерная графика
	1
	
	1
	
	 
	8
	
	8
	
	
	3,5
	37

	Математика
	1
	
	1
	
	 
	12
	6
	
	6
	
	5,5
	34

	Химия
	1
	
	1
	
	 
	4
	
	4
	
	
	4
	84

	Иностранный язык
	 
	1
	
	
	 
	14
	
	
	14
	
	3,5
	35

	Технологические основы растениеводства
	1
	
	
	
	 
	12
	4
	4
	4
	
	3
	36

	Физика
	 
	
	
	
	 
	10
	8
	
	2
	
	 
	69

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	ПЕРВЫЙ КУРС
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	 
	

	Второй семестр
	 
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	 
	

	Начертательная геометрия и инженерная графика
	 
	2
	2
	
	 
	10
	
	4
	6
	
	3
	37

	Математика
	2
	
	2
	
	 
	12
	6
	
	6
	
	4
	34

	Физика
	2
	
	2
	
	 
	12
	6
	6
	
	
	4
	69

	Иностранный язык
	 
	
	
	
	 
	6
	
	
	6
	
	 
	35

	Материаловедение и ТКМ
	 
	2
	
	
	 
	8
	4
	4
	
	
	1,5
	57

	Учебная практика по технологическим основам растениеводства
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 


